
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. Grunwaldzka 13, 35-068 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 14 76 

e-mail: sekretariat.inp.cs@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr DzCS.003.RD.03.2025 
Rady Dyscypliny Nauki Prawne 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie zaopiniowania szczegółowych wytycznych dotyczących rozpraw doktorskich 

przygotowywanych w ramach dyscypliny nauki prawne 

 

Na podstawie §40, ust.5 pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Załącznik do Uchwały nr 

34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 grudnia 2024 r.), Rada Dyscypliny Nauki Prawne postanawia 

co następuje: 

§1 

Rozprawa doktorska przygotowywana w ramach dyscypliny nauki prawne powinna spełniać 

wymogi formalne, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742) oraz być zgodna z metodologią 

stosowaną w  danej subdyscyplinie. 

§2 

Przedstawienie rozprawy doktorskiej w języku innym niż język polski wymaga zgody Rady 

Dyscypliny Nauki Prawne. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

  

 

 

 


